
ZARZĄDZENIE Nr 991/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.04.2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017, poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Artura Pocieleja jako przedstawiciela Gminy Miejskiej 
Kraków do Rady Nadzorczej Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. II kadencji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


